
i)
i
§

I

OS/OMM-0281/2017-D01, (1723/1/1)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a ve smyslu ustanovení § 2430 a násl. citovaného zákona,

je uzavřen tento:

Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě
na akci:

„Projektový manažer pro Oživení pevnosti Josefov a Dopravní terminál v Jaroměři“

mezi

Město Jaroměř
se sídlem: nam. Československé armády 16,551 01 Jaroměř
IČ: 00272728
DIČ: CZ00272728
zastoupeno: Ing. Jiřím Klepsou, starostou
bankovní spojení: Komerční banka a.s„ expozitura Jaroměř
číslo účtu: 9005-820551/0100
Osoby oprávněné za příkazce jednat ve věcech:
smluvních: sta
technických a realizačních: oru majetku města

referent odboru majetku města
estiční referent odboru majetku města

kontaktní spojení: tel.:
email:

(dále jen ,j)nkazce“)
na straně jedné

a

DABONA s.r.o.
se sídlem: Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kněžnon
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 8953
IČ: 64826996
DIČ: CZ64826996
zastoupená: Drahoslavem Chudobon, jednatelem společnosti
bankovm^ ská obchodní banka, a.s. Rychnov nad Kněžnou
číslo účtu:
Osoby oprávněné za příkazníka jednat ve věcech:
smluvních:
technických a realizačních:
kontaktní spojení:

(dále jen „příkazník”)
na straně druhé

Evidenční číslo smlouvy příkazce: OS/OMM-0281/2017
Evidenční číslo smlouvy příkazníka: 1723/1
(dále jen „Dodatek č. 1“)



1. PREDMET DODATKU

1.1 Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na následujících změnách smlouvy;

Tímto dodatkem se mění část článku 1. Předmět smlouvy, odst. 1.4 následovně:
Předmětem této smlouvy dále je příprava a organizační zajištění výběrových 
řízení (podlimitní režim) v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, a v souladu s pokyny příslušného dotačního 
titulu (dále jen „VŘ“).

U projektu „Oživení pevnosti Josefov“ bude realizováno 1 výběrové řízení na 
zhotovitele stavby, a to pro všechny stavební objekty, které budou zahrnuty do 
podání žádosti o dotaci, dohromady. U projektu „Dopravní terminál v Jaroměři“ 
bude realizováno pouze jedno výběrové řízení na zhotovitele stavby. Celkem se 
tedy počítá s organizačním zajištěním 2 výběrových řízení na zhotovitele stavby.

Následující znění článku 1. Předmět smlouvy, odst. 1.4 zůstává beze změny.

Tímto dodatkem se mění úvodní ustanovení článku 5. Odměna a její úhrada následovně: 
Celková odměna činí 1 205 000,- Kč bez DPH (slovy: jedenmiliondvěstěpět- 
tisíckorunčeských).
Odměna je pevná a nepřekročitelná za všechny uskutečněné činnosti.

Tímto dodatkem se mění článek 5. Odměna a její úhrada, odst. 5.4 následovně:
Za plnění zakázky, specifikované v odst. 1.4, náleží příkazníkovi odměna ve výši;
Odměna celkem Kč 175 000,- bez DPH v dělení

Projekt A - Oživení pevnosti Josefov Kč 
Projekt B - Dopravní terminál Kč

105 000,- bez DPH 
70 000,- bez DPH

Tímto dodatkem se mění článek 5. Odměna a její úhrada, odst. 5.10 následovně:
Platba odměny podle odst. 5.4 této smlouvy za plnění předmětu smlouvy podle 
odst. 1.4 této smlouvy („VŘ“) bude uhrazena:
Projekt A - Platba ve výši 105 000,- Kč (slovy; jednostopěttisíckorunčeských) + 
DPH bude uhrazena po předání kompletní dokumentace z průběhu výběrového 
řízení. Smluvní strany se dohodly, že k tomuto datu dochází k uskutečnění 
zdanitelného plnění a příkazníkem bude vystavena faktura - daňový doklad. 
Projekt B - Platba ve výši 70 000,- Kč (slovy: sedmdesáttisíckorunčeských) + 
DPH bude uhrazena po předání kompletní dokumentace z průběhu výběrového 
řízení. Smluvní strany se dohodly, že k tomuto datu dochází k uskutečnění 
zdanitelného plnění a příkazníkem bude vystavena faktura - daňový doklad.

v v

2. ZAVERECNA USTANOVENI

2.1 Ostatní ujednání příkazní smlouvy č. OS/OMM-0281/2017; 1723/1 zůstávají beze 
změny.



2.2 Pokud nebylo v tomto dodatku č. 1 ujednáno jinak, řídí se právní poměry z něj
vyplývající a vznikající zákonem ě. 89/2012 Sb., oběanský zákoník, v platném znění.

2.3 Smluvní strany se dohodly, že příkazce bezodkladně po uzavření tohoto dodatku ě. 1
odešle dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra
ČR. O uveřejnění dodatku příkazce bezodkladně informuje příkazníka, nebyl-li
kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro
notifikaci o uveřejnění.

2.4 Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek č. 1 zveřejněn ani 3 měsíce od
jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od poěátku.

2.5 Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku ě. 1 nenaplňuje znaky obchodního
tajemství (§ 504 zákon ě. 89/2012 Sb., oběanský zákoník).

2.6 Pro případ, kdy je v uzavřeném dodatku uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa,
telefonní číslo, číslo běžného účtu fyzické nebo právnické osoby, bydliště/sídlo fyzické
osoby, se smluvní strany dohodly, že dodatek bude uveřejněn bez těchto údajů. Dále se
smluvní strany dohodly, že dodatek bude uveřejněn bez podpisů a razítek.

2.7 V souladu se zněním, předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by dodatek
obsahoval osobní údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu a které zároveň
nepodléhají uveřejnění dle příslušných právních předpisů, poskytuje příkazník svůj
souhlas se zpracováním těchto údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve
smyslu zákona č. 340/2015 Sb. příkazcem. Souhlas se uděluje na dobu nezbytně nutnou
ke splnění zákonných povinností příkazce a je poskytnut dobrovolně.

2.8 Příkazník souhlasí se zveřejněním smlouvy a všech dodatků prostřednictvím registru
smluv ve smyslu § 2 odst. 1 zák. ě. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
Zveřejnění v registru smluv provede výhradně příkazce.

2.9 Dodatek ě. 1 se vyhotovuje ve čtyřech (4) vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních
stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

2.10 Dodatek ě. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv

2.11 Smluvní strany prohlašují, že ujednání v tomto dodatku ě. 1 obsažená jsou jim jasná
a srozumitelná, jsou jimi míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé, svobodné
a omylu prosté vůle.

2.12 Tento dodatek ě. 1 byl schválen na jednání rady města dne 20. 2. 2018 pod číslem
usnesení 0185-07-2018-OMM-RM a to nadpoloviční většinou všech členů Rady.

Na důkaz tohoto tvrzení smluvní strany připojují níže své podpisy.

V Jaroměři, dne xx.2.2018

Město Jar
jednající
Ing. Jiří
starosta

V

jednatel společnosti


